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BehörighetskravIntroduktion	till	krigsvetenskap	-	grundkurs	samt	Marktaktik/Marintaktik/Lufftaktik:	teori	,	grundkurs.
Kursens huvudsakliga innehåll och uppläggKursen	syftar	till	att	öka	studentens	förmåga	att	göra	självständiga	och	kritiska	bedömningar,	bland	annat	resonemang	kringvaliditet	och	reliabilitet	och	genom	att	söka	och	värdera	vetenskaplig	kunskap.	Kursen	förbereder	också	studenten	på	attgenomföra	egna	vetenskapliga	undersökningar	av	mindre	omfång,	varför	kursens	övergripande	tematik	utgår	ifrånforskningsprocessens	olika	led.	Kursen	är	bred	i	meningen	att	den	är	en	översikt	över	olika	ansatser	av	vetenskapliga	perspektiv,forskningsdesign	och	datainsamlingstekniker.	Under	kursen	fokuseras	på	relevanta	kvantitativa	och	kvalitativa	metoder	fördatainsamling	och	analys,	kopplat	till	kommande	uppsatsarbete.	Främst	berörs	enkätstudie,	begreppsanalys	samt	kvalitativ	ochkvantitativ	textanalys	inom	ramen	för	teorikonsumerande	och	teoriprövande	fallstudier.	Under	kursen	behandlas	ävengrundläggande	forskningsetiska	frågeställningar.Undervisningen	består	av	föreläsningar,	workshops	och	seminarier.	Ett	besök	vid	Krigsarkivet	ingår,	syftande	till	att	introduceraarkivmaterial	som	källmaterial.
LärandemålEfter	att	ha	genomgått	kursen	förväntas	studenten	kunna:Kunskap	och	förståelseidentifiera	och	diskutera	för-	och	nackdelar	med	olika	metodansatser	för	olika	typer	av	krigsvetenskapligaforskningsproblem,diskutera	tendens	och	tolkning	i	olika	sätt	att	insamla	(t.ex.	enkäter,	intervjuer,	arkiv)	och	analysera	data.Färdighet	och	förmågaanvända	kvalitativa	och	kvantitativa	metoder	för	att	lösa	grundläggande	krigsvetenskapliga	problem,muntligt	och	skriftligt	redogöra	för	och	diskutera	information,	vetenskapliga	problem	och	lösningar	på	svenska	ochengelska.Värderingsförmåga	och	förhållningssättdiskutera	betydelsen	av	kritik,	olika	kunskapsformer,	metoder	och	vetenskapligt	förhållningssätt	ur	ettprofessionsperspektiv,diskutera	forskningsetiska	frågor	kopplat	till	olika	metodansatser.
UndervisningsformerSeminarier
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Föreläsningar
Examination

Krigsvetenskap, MetodOmfattning:	7.5	HögskolepoängBetygsskala:	Underkänd,	Godkänd,	Väl	godkändKursen	examineras	genom	aktivt	deltagande	på	obligatoriska	seminarier,	en	kortare	skriftlig	inlämningsuppgift	och	genom	enskriftlig	salstentamen.	Inlämningsuppgiften	och	ett	av	seminarierna	sker	på	engelska.Examinator	kan	besluta	om	komplettering	för	att	betyget	godkänd	på	kursen	ska	kunna	uppnås.Sent	inkomna	examinationer	betygssätts	inte	om	inte	särskilda	och	av	examinator	godkända	skäl	föreligger.Studenten	har	fem	arbetsdagar	för	komplettering	efter	det	att	kompletteringsuppgift	meddelats,	om	inte	särskilda	och	avexaminator	godkända	skäl	föreligger.Examinator	kan	besluta	om	kompletteringsuppgift	för	frånvaro	eller	brister	i	aktivt	och	konstruktivt	deltagande	vid	obligatoriskaseminarier.
BetygBetygssättning	sker	genom	en	tregradig	betygsskala:	Underkänd	(U),	Godkänd	(G)	och	Väl	godkänd	(VG).	Betygskriterier	redovisassenast	vid	kursstart.För	betyget	godkänd	på	kursen	krävs	dels	godkänt	på	salstentamen	och	kortare	skriftlig	inlämningsuppgiften,	dels	aktiv	deltagandevid	seminarierna.För	betyget	väl	godkänd	på	kursen	krävs	dels	väl	godkänt	på	salstentamen,	godkänt	på	inlämningsuppgiften	och	dels	aktivtdeltagande	vid	seminarierna.
Antal examinationstillfällenAntalet	examinationstillfällen	är	inte	begränsat.
Begränsningar examenKursen	kan	inte	ingå	i	examen	med	annan	kurs	vars	innehåll	helt	eller	delvis	överensstämmer	med	innehållet	i	denna	kurs.
ÖvergångsbestämmelserNär	kursen	inte	längre	ges	eller	när	kursinnehållet	väsentligen	ändrats	har	studenten	rätt	att	en	gång	per	termin	under	entreterminsperiod	examineras	enligt	denna	kursplan.
ÖvrigtKursen	ges	inom	Officersprogrammet.Om	en	student	har	ett	beslut	från	Försvarshögskolan	om	särskilt	pedagogiskt	stöd	på	grund	av	funktionsnedsättning,	fårexaminator	besluta	om	alternativa	examinationsformer	för	studenten.Kursvärdering	genomförs	efter	avslutad	kurs	genom	kursansvarigs	försorg	och	ligger	till	grund	för	eventuella	förändringar	avkursen.Kursen	ersätter	Krigsvetenskap,	Metod	–	fortsättningskurs	(1OK036).
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